
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

 2022-2023 учебного года

IIІ курс

очная форма обучения 

МФ-III Ауд. МДИ-III Ауд. МСИ-III Ауд. МБАС-III Ауд. МДАХ-III Ауд. МР-III
Ауд

.
МАП-III Ауд. МНП-III

Ауд
.

МЭДП-III
Ауд

.
МИЭ-III

Ауд
.

ММ-III Ауд. МЗР-III Ауд.

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Экзамен Сольфеджио                                                  
преп. Ковалева А.Г.

Экзамен 
Камерный 

ансамбль преп. 
Евдокимова М.А.

212/
1

Диф.зачет 
Исполнительск

ая практика

Экзамен 
Изучение пед. 

Репертуара  
проф. Петрик 

В.В

232
/1

Консультация 
Изучение пед. 

Репертуара  
проф.  Петрик 

В.В

Диф.зачет 
Педагогическая 

практика

118/
1

Диф.зачет 
Педагогическа

я практика 
доц. Рыкунова 

Д.А.

212
/1

Диф.зачет 
Фортепиано 

доц. 
Кузниченко 

О.В.

232
/1

Диф.зачет 
Фортепиано 

доц. 
Кузниченко 

О.В.

212
/1

Экзамен 
Вокальный 

ансамбль преп. 
Петрова Е.А.

310
/1

308
/1

Диф.зачет 
Фольклорная 

практика                 
ст.преп. Деба 

С.В.

Экзамен конц 
класс ст.преп. 

Ткач Н.В.

410
/1

Консультация 
Квартетный 
класс преп. 

Хлонева Е.С.

237/
1

Консультация 
Камерный 

ансамбль преп. 
Евдокимова М.А.

Диф.зачет 
Переложение 

пед. 
репертуара 

проф. Петрик 
В.В.

232
/1

А5/4

Консультация 
Основы 

электроакусти
ки доц. 

Коллосов В.Л.

110/
1

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

4

3

2

С
у
б
б
о
т
а
 1

4
.0

1
.2

0
2
3

П
я
т
н

и
ц

а
 1

3
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

3

9.35 - 
11.00

4

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 1

5
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

13.15-
14.40

13.15-
14.40

11.40-
13.05

1

2

2

1

4

14.50-
16.15

4

11.40-
13.05

208/
1

С
р
е
д

а
 1

1
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

2

3

1

Ч
е
т
в
е
р
г
 1

2
.0

1
.2

0
2
3

14.50-
16.15

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

5

1

2
9.35 - 
11.00

1

11.40-
13.05

3

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

2

1

В
р
е
м

я

П
а
р
а

4

4

2

Диф зачет 
Исполнит 

практика  Проф. 
Ененко И.А.

408/
1

Диф.зачет 
Исполнительска

я практика 

Консультация 
Концертмейстер

ский класс 
ст.преп. Ткач 

Н.В.

119/
1

410/
1

3

1

3

5

11.40-
13.05

14.50-
16.15

13.15-
14.40

4

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 0

9
.0

1
.2

0
2
3

В
т
о
р
н

и
к
 1

0
.0

1
.2

0
2
3

9.35 - 
11.00

5

13.15-
14.40

3

Консультация 
Сольфеджио           

преп. Ковалева 
А.Г.

208/
1

308/
1

Консультация 
Анализ 

музыкальных 
произведений         
ст. преп. Деба 

С.В.

 Диф.зачет 
Дирижирование 

Консультация 
Теоретические 

основы 
электротехник

и доц. 
Комиссаренко 

А.И.

Факультет музыкального искусства

208/
1

308/
1

Диф.зачет  
Анализ 

музыкальных 
произведений  
ст. преп. Деба 

С.В.

215/
2

Экзамен 
Теоретические 

основы 
электротехник

и доц. 
Комиссаренко 

А.И.

215/
2

Диф.зачет 
Педагогическая 

практика                
преп. Нестерова 

И.А.

208/
1

Экзамен 
Итальянский 
язык проф. 

Унукович В.В.

2-
18./5

Экзамен 
Основы 

электроакусти
ки 

доц.Колосов 
В.Л.

А5/4

212/
1

308
/1

209
/4

Консультация 
История 
мировой 

музыкальной 
культуры               

преп. Нестерова 
И.А.

209
/4

Консультация 
Дирижировани

е ст.преп. 
Ковальчук А.В.

118
/1

Экзамен 
Дирижировани

е ст.преп. 
Ковальчук А.В.

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

13.15-
14.40

119
/1

Диф.зачет 
Специальный 
инструмент

110/
1

Консультация 
Итальянский 
язык проф. 

Унукович В.В.

2-
18./5

Консультация 
Хоровой класс

Диф.зачет  Анализ музыкальных произведений ст. преп. Деба С.В.

118
/1

Диф.зачет 
Специальный 

инструмент доц. 
Смирнова И.И.

236/
1

Диф.зачет 
Педагогическа

я практика

232
/1

110/
1

Консультация 
Вокальный 

ансамбль преп. 
Петрова Е.А.

310
/1

Экзамен 
Хоровой класс

КЗ/4
Консультация 
Сольное пение

Экзамен 
История 
мировой 

музыкальной 
культуры               

преп. Нестерова 
И.А.

208/
1

Экзамен Анализ 
музыкальных 
произведений         
ст. преп. Деба 

С.В.

308/
1

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР 

"ЛГАКИ им. М.Матусовскоого"                                                          

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2022 года



МФ-III Ауд. МДИ-III Ауд. МСИ-III Ауд. МБАС-III Ауд. МДАХ-III Ауд. МР-III Ауд. МАП-III Ауд. МНП-III Ауд. МЭДП-III Ауд. МИЭ-III Ауд. ММ-III Ауд. МЗР-III Ауд.

11.00 - 
11.40

П

Консультация 
Сольное пение

310
/1

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Консультация 
Камерный 

ансамбль преп. 
Понявина Л.И.

236
/1

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

11.00 - 
11.40

П

Консультация 
Вокальный 
ансамбль 

преп.Карамова 
Е.М.

КЗ/4

Диф зачет 
История 

исполнительск
ого искусства 

212
/1

102
/1

106
/1,
107
/1

Диф.зачет 
Музыкальное 

искусство 
эстрады

102
/1

1

Д
е
н

ь
 

н
е
д

е
л
и

В
р
е
м

я

П
а
р
а Факультет музыкального искусства

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к
 1

6
.0

1
.2

0
2
3

9.35 - 
11.00

2

8.00 - 
9.25

Консультация 
ф-но доц. 

Кузниченко 
О.В.

212
/1

Консультация 
Камерный 
ансамбль

119
/1

11.40-
13.05

3

Консультация 
Спец. инстр. 
Проф. Ененко 

И.А.

408
/1

Консультация 
Ансамбль

102
/1

13.15-
14.40

4
Консультация  
Дирижирован

ие

234
/1

Консультация 
Сольное пение

225
/1

Экзамен 
Сольное пение

Экзамен 
Квартетный 

класс Хлонева 
Е.С.

237
/1

16.25-
17.50

6

14.50-
16.15

5

В
т
о
р
н

и
к
 1

7
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

16.25-
17.50

234
/1

Диф.зачет 
Средства 

звукозаписи 
доц.Колосов 

В.Л.

А5/
4

9.35 - 
11.00

2

Экзамен  
Дирижирован

ие

Экзамен 
Сольное пение

к/з/4

Экзамен ф-но 
доц. 

Кузниченко 
О.В.

212
/1

11.40-
13.05

3

Экзамен Спец 
инстр. 

Проф.Ененко 
И.А.

408
/1

к/з/4
Экзамен 

Сольное пение
310
/1

Экзамен 
Сольное пение

13.15-
14.40

4

14.50-
16.15

5
Диф.зачет 

Исполнительс
кая практика

С
р
е
д

а
 1

8
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

6

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Ансамбль

102
/1

13.15-
14.40

4
Экзамен 

Камерный 
ансамбль

119
/1

14.50-
16.15

5

Диф.зачет 
Педагогическа

я практика

102
/1

Консультация 
Звукорежиссу

ра доц. 
Колосов В.Л.

А5/
4

Ч
е
т
в
е
р
г
 1

9
.1

2
.0

2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2
Консультация 
Специальный 
инструмент

232
/1

Экзамен 
Вокальный 
Ансамбль

к/з/4

11.40-
13.05

3
Ансамблевая 

практика
209/4

13.15-
14.40

4
Диф.зачет 
Джазовая 

импровизация

102
/1

14.50-
16.15

5

П
я
т
н

и
ц

а
 2

0
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

Экзамен 
Камерный 
ансамбль 

Понявина Л.И.

236
/1

13.15-
14.40

4
Экзамен 

Специальный 
инструмент

232
/1

С
у
б
б
о
т
а
 2

1
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

В
о
с
к
р
е
с
е
н

ь
е
 2

2
.0

1
.2

0
2
3

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

Экзамен 
Звукорежиссу

ра доц. 
Колосов В.Л.

А5/
4


